№ 32/15    О признании утратившими   силу решений Совета народных  депутатов

Автор: Administrator
11.04.2011 10:28 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.09.2009 г.                                                                                   № 32/15

О признании утратившими
силу решений Совета народных
депутатов

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздольевское»-сель-
ское поселение, Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

 1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов сельского
поселения «Раздольевское» от 31.03.2009 г. № 6/11 « Об утверждении Целевой
программы « Обеспечение населения муниципального образования «Раздоль-
евское» питьевой водой на 2009-2011 годы».

 2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов сельского
поселения «Раздольевское» от 16.12.2008 г. № 56/9 « О муниципальной целе-
вой программе « Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети
и объектов благоустройства в сельском поселении «Раздольевское» в 2009-2011
годах».

 3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов сельского
поселения « Раздольевское» от 26.08.2008 г. № 45/6 « Об утверждении целевой
программы « Развитие системы пожарной безопасности на территории сельско-
го поселения « Раздольевское» на 2008-2010 годы».

 4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального                                Председатель Совета народных

 1 / 2

№ 32/15    О признании утратившими   силу решений Совета народных  депутатов

Автор: Administrator
11.04.2011 10:28 -

образования             А.В Щеников                депутатов                     Н.В.Земскова

 2 / 2